à?na/y<z, Q/^((Miíc{^ial da ^Sadn.e<M^ de '^otaía ̂ owmde-

Senhor Presidente pifada de- <^ão '^audo BíCAMWii
B

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

.GCf ír(^:Í

INDICAÇÃO
o  ,1
.. í i O

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Vila Antártica afim de reivindicar que seja feito o
desentupimento das bocas de lobo da Rua Maria Rosa
Correia, os bueiros estão entupidos e sem o escoamento
das aguas estão causando alagamento no local.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo PreteiK
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto ao
setor competente sejam tomadas as providências.

Sala Emancipador Os

Marc

Toschi, 12 novembro 2019

ousa

Vereador

PMN

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br